



File No. 50(25)/2022-2023/W

Date: 09/01/2023

**ACCEPTANCE OF TENDER/QUOTATION**

To

**M/s. Sawalakhe Electricals  
Kamala Nehru market,  
Sakkardara Square,  
Nagpur- 440010**

**Name of work:** - Refurbishing and augmentations of electrical feeder pillars and cables in Institute staff colonies at CSIR-NEERI, Nagpur.

Sir,

With reference to your tender/quotation for the above work, I am directed to inform you that the Director, CSIR-NEERI has been pleased to accept your item rate tender/ quotation and awarded the work for sum of **₹ 11,10,380.00 (Rupees Eleven Lakhs Ten Thousand Three Hundred Eighty Only)** and you are also directed to comply with the following:

You are directed to start the work at once. Please note that the time allowed to carry out the work as entered in the tender is **(02) Two Months** and shall be reckoned from the tenth day after the date of this order to commence work or actual date of start whichever is earlier.

2. You are required to submit performance security/guarantee for an amount of **₹ 1,11,100.00 (₹ One Lakh Eleven Thousand One Hundred Only)** in the form of an irrevocable bank guarantee / fixed deposit receipt in the name of **Director CSIR-NEERI** for the contract period plus two months issued by Nationalize Bank within seven days from date of issue of this letter.
3. You are also requested to send a Non-judicial stamp paper Rs. 100/- for preparation of Agreement within ten days from date of issue of this letter.

Thanking you,

Yours faithfully,

Superintendent Engineer

Copy to:

1. F. & A.O.
2. Security-in-charge
3. Labour Enforcement Officer, Seminary Hills, Nagpur-01.
4. Office of The Commissioner, Customs & Central Excise, Service Tax Cell, Nagpur.
5. General Section
6. File





File No. 50(25)/2022-2023/W

Date: 09/01/2023

निविदा / कोटेशन की स्वीकृति

सेवा में,

मेसर्स श्री सवालाखे इलेक्ट्रिकल्स  
कमला नेहेरू मार्केट,  
सक्कारदारा चौक,  
नागपुर- ४४००१०

**कार्य का नाम:** Refurbishing and augmentations of electrical feeder pillars and cables in Institute staff colonies at CSIR-NEERI, Nagpur.

महोदय,

उपरोक्त कार्य हेतु आपकी निविदा / दर के संदर्भ में मुझे आपको सूचित करने का निर्देश हुआ है कि सीएसआईआर – सक्षम अधिकारी, नीरी, नागपुर द्वारा सहर्ष आपकी वस्तु दर /निविदा स्वीकार कर ली गई है तथा आपको ₹ 11,10,380.00 (₹ ग्यारह लाख दस हजार तीन सौ अस्सी केवल) का कार्य प्रदान किया जाता है।

कृपया यह भी नोट करें कि कार्य को पूरा करने के लिए जो दो (०२) महीने का समय निविदा में दिया गया है उसके लिए कार्य आरंभ करने की तारीख इस आदेश की तारीख के दस दिन तक अथवा जब से कार्य शुरू होगा में से जो भी पहले हो, से मानी जाएगी।

2 आपसे अनुरोध है कि प्रतिभूत जमानत निधी ₹ 1,11,100.00 (₹ एक लाख ग्यारह हजार एक सौ केवल) को सात दिन के अंदर निदेशक, सीएसआईआर - नीरी, नागपुर के नाम पर की अटल बैंक गारंटी / मियादी जमा रसीद जो राष्ट्रीयकृत बैंक द्वारा जारी की गयी जो ठेके की समय अवधि एवं दो माह अतिरिक्त समय के लिए प्रस्तुत करें।

3 तद् अनुसार इस पत्र के जारी होने के तारीख से दस दिन के अंदर अनुबंध पत्र तैयार करने हेतु ₹ 100/- का एक गैर न्यायिक स्टैम्प कागज भेजें।

धन्यवाद।

भवदीय

अधीक्षक अभियंता

प्रतिलिपि

1. वित्त एवं लेखा अधिकारी
2. सुरक्षा प्रभारी
3. श्रम प्रवर्तन अधिकारी, सेमीनरी हिल्स, नागपुर – ०१
4. आयुक्त कार्यालय, सीमा एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, सेवा कर प्रकोष्ठ, नागपुर
5. सामान्य विभाग
6. फाईल

**नोट :** किसी संदेह अथवा विवाद की स्थिति में अंग्रेजी रुपांतर अंतिम व मान्य होगा।

